

Değerli Meslektaşlarımız;

Sizleri, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştireceğimiz "**Türk Dünyası Stratejik Araştırmalar Kongresi**"ne davet ediyoruz.

Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği tarafından, birincisi 2024 yılının Mayıs ayında Bursa Uludağ Üniversitesi'nin ev sahipliğinde "**Avrupa Türk Tarihi / Avrupalı Türkler**" teması ile düzenlenen kongremizin ikincisi, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde **Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi** ev sahipliğinde "**Türk Devletleri ve Toplulukları Arasında Stratejik İş Birliği İmkânları**" temasıyla gerçekleştirilecektir.

Her yıl farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde düzenlenerek geleneksel hâle gelmesi planlanan kongremiz, Türk devletleri ve toplulukları arasında iş birliği ve diyalogun sürekli hâle gelmesine katkı sunmayı amaçlamaktadır. Küresel ve bölgesel siyasette meydana gelen gelişmelerin Türk dünyasının önemini artırdığı bu dönem, biz bilim insanlarını heyecanlandırmakta ve bir araya gelmeye teşvik etmektedir.

Türk devletleri ve toplulukları arasında gelişme potansiyeline sahip olan iş birliği alanları çerçevesinde, değerli akademisyen ve araştırmacıların bilimsel çalışma ve deneyimlerini dinleme ve değerlendirme imkânı bulacağımız bu organizasyonun Türk dünyasına yeni ufuklar açacağını umuyoruz. Bu düşüncelerle, siz değerli katılımcıları kongremizde görmeyi heyecanla bekliyoruz.

Kongre ile ilgili detaylı bilgiler, kayıt ve başvuru için www.sivilstrateji.org web sitesini inceleyebilirsiniz.

NOT: Kabul edilen bildirimler Kongre öncesinde kitap hâline getirilerek Kongrede katılımcılara dağıtılacaktır.

Önemli Tarihler

Özet Gönderimi İçin Son Tarih	: 1 Mart 2025
Kabul Edilen Özetlerin İlanı	: 15 Mart 2025
Bildiri Teslim Tarihi	: 01 Nisan 2025
Kongre Tarihleri	: 16-18 Mayıs 2025

Prof. Dr. Fırat PURTAŞ
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İİBF Dekanı
Kongre Bilim Kurulu Başkanı

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı

Cemal AKKUŞ

Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği

Kongre Düzenleme Kurulu

Prof. Dr. Habibe YAZICI ERSOY

AHBV Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

Dr. Mahmut ÇEVİK

TİKA Başkan Yardımcısı

Dr. Osman ARSLAN

Anayasa Mahkemesi

Dr. Öğretim Üyesi Nuray TAMİR

AHBV Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı

Hayri ATAŞ

Organizasyon Sekreteryası